СОВЕТ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯНН ИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
п.ст.Мирная

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Мирнинское» от 14.02.2008 года № 13 «О принятии положения об инвестиционной деятельности в сельском поселении «Мирнинское»

   На основании п.2 ст.3 Федерального закона от 25.02.1999 года № 39- ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», принимая во внимание протест прокуратуры Оловяннинского района Совет сельского поселения «Мирнинское»

РЕШИЛ:

1. Часть 2 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:
«Запрещаются капитальные вложения в объекты, создание и исполнение которых не соответствуют законодательству Российской Федерации».
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Мирнинское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения «Мирнинское»			         Г.Г.Бородина